
  

Zarządzenie Nr 410/2019 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, z późn.zm.) oraz § 16 uchwały 

Nr 40/IV/2018 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej na 2019 rok postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

 

1. Zmniejsza się dochody powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2019 r. o kwotę 56 zł,   

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. Zwiększa się wydatki gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2019 r. z tyt. przesunięć o kwotę 

179 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

3. Zmniejsza się wydatki powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2019 r. o kwotę 235 zł,  

obejmujące: 

- zmniejszenia wydatków powiatu  (z tytułu otrzymanych dotacji), o kwotę 56 zł,  

- zmniejszenie  wydatków powiatu  (z tytułu przesunięć), o kwotę 179 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

 

1. Zmniejsza się dochody powiatu dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2019 r. o kwotę 56 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2. Zmniejsza się wydatki powiatu dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2019 r. o kwotę 56 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

 

§ 3. 

 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 

 

1) dochody – 74.286.738,55 zł, 

2) wydatki – 74.286.738,55 zł. 

 

 



Zarządzenie Nr 410/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.12.2019 r.  Strona 2 z 2 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok      
 

§ 4. 

 

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 40/IV/2018 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 31 grudnia 2018 r. (ze zm.) wynosi: 

 

 

1) dochody – 394.464.014,70 zł,  

z tego: 

- dochody bieżące – 360.762.197,70 zł,  

- dochody majątkowe – 33.701.817,00 zł,  
 

2) wydatki – 422.607.701,58 zł, 

z tego: 

- wydatki bieżące – 357.575.516,58 zł,  

- wydatki majątkowe – 65.032.185,00 zł.  
 

§ 5. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.  

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

          Łukasz Kulik 

 

 



Zmiany w planie dochodów powiatu na 2019 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 410/2019 PM O-ki z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 24 823,00 -56,00 24 767,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

24 823,00 -56,00 24 767,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

24 823,00 -56,00 24 767,00

Razem: 100 490 813,15 -56,00 100 490 757,15

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków gminy na 2019 rok

Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 410/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 65 397 775,00 80 000,00 65 477 775,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 9 093 000,00 80 000,00 9 173 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 899 564,00 80 000,00 8 979 564,00

710 Działalność usługowa 198 000,00 0,00 198 000,00

71015 Nadzór budowlany 23 000,00 0,00 23 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 1 175,00 5 975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 891,00 2 914,00 5 805,00

4260 Zakup energii 7 000,00 -1 038,00 5 962,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00 -2 761,00 2 739,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 -43,00 207,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 -247,00 353,00

750 Administracja publiczna 23 769 376,00 0,00 23 769 376,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 113 033,00 0,00 20 113 033,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 378 100,00 -18 000,00 2 360 100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

279 150,00 -17 000,00 262 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 759 700,00 31 200,00 790 900,00

4220 Zakup środków żywności 42 600,00 -1 000,00 41 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 887 300,00 2 000,00 889 300,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

16 600,00 1 400,00 18 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

20 410,00 1 400,00 21 810,00

758 Różne rozliczenia 1 070 209,00 -80 000,00 990 209,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 070 209,00 -80 000,00 990 209,00

4810 Rezerwy 1 070 209,00 -80 000,00 990 209,00

801 Oświata i wychowanie 95 783 915,03 0,00 95 783 915,03

80195 Pozostała działalność 9 626 708,03 0,00 9 626 708,03

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 473 038,02 -4 719,83 468 318,19

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 907,66 -524,43 78 383,23

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 633,52 692,33 85 325,85

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 782,85 76,93 14 859,78

BeSTia Strona 1 z 3



4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 967,50 4 027,50 14 995,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 684,50 447,50 6 132,00

852 Pomoc społeczna 19 673 443,00 0,00 19 673 443,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

73 345,00 -2 202,00 71 143,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 71 345,00 -2 202,00 69 143,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3 084 000,00 -2 593,00 3 081 407,00

3110 Świadczenia społeczne 3 066 559,00 -2 593,00 3 063 966,00

85216 Zasiłki stałe 897 655,00 535,00 898 190,00

3110 Świadczenia społeczne 867 655,00 535,00 868 190,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 087 154,00 0,00 5 087 154,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 467 325,00 10,00 3 467 335,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 602 233,00 -1 000,00 601 233,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

47 874,00 -454,00 47 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 043,00 1,00 155 044,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 283,00 1 443,00 23 726,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

410 000,00 0,00 410 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 479,00 21,00 17 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 660,00 -21,00 2 639,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 840 180,00 4 260,00 1 844 440,00

3110 Świadczenia społeczne 1 835 180,00 4 260,00 1 839 440,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 534 938,00 179,00 2 535 117,00

85401 Świetlice szkolne 1 773 675,00 179,00 1 773 854,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 334 306,00 179,00 1 334 485,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 421 370,00 0,00 18 421 370,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 290 000,00 0,00 2 290 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4260 Zakup energii 2 060 000,00 2 000,00 2 062 000,00

926 Kultura fizyczna 7 554 500,00 0,00 7 554 500,00

92695 Pozostała działalność 5 584 500,00 0,00 5 584 500,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

3 100,00 -1 200,00 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 412 888,00 6 830,00 419 718,00

BeSTia Strona 2 z 3



4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

13 397,00 320,00 13 717,00

4430 Różne opłaty i składki 45 376,00 -1 000,00 44 376,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

173 297,00 -4 950,00 168 347,00

Razem: 318 547 238,43 179,00 318 547 417,43

BeSTia Strona 3 z 3



Zmiany w planie wydatków powiatu na 2019 rok

Załącznik Nr 2b
do Zarządzenia Nr 410/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 144 400,00 0,00 144 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 144 400,00 0,00 144 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 677,00 -82,00 62 595,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

521,00 83,36 604,36

4300 Zakup usług pozostałych 63 666,00 -0,40 63 665,60

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 044,00 -0,96 1 043,04

710 Działalność usługowa 1 807 106,00 0,00 1 807 106,00

71015 Nadzór budowlany 397 452,00 0,00 397 452,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 900,00 3 879,00 103 779,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

192 752,00 -952,00 191 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 813,00 3 765,00 56 578,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 528,00 448,00 3 976,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 100,00 4 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 883,00 -2 184,00 5 699,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 274,00 -3 756,00 6 518,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 -500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 -800,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 497 938,00 0,00 8 497 938,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 497 938,00 0,00 8 497 938,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 -1 264,00 236,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

314 789,00 -981,00 313 808,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 918 896,00 -3 868,00 5 915 028,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

143 751,00 32 361,00 176 112,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

435 635,00 -28 493,00 407 142,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 893,00 -1 060,00 15 833,00

BeSTia Strona 1 z 3



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 032,00 -1 815,00 217,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

752 705,00 2 751,00 755 456,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233 867,00 -11 395,00 222 472,00

4220 Zakup środków żywności 9 000,00 -1 524,00 7 476,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 15 000,00 12 539,00 27 539,00

4260 Zakup energii 123 452,00 -7 262,00 116 190,00

4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 5 979,00 125 979,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 36 686,00 3 231,00 39 917,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 536,00 329,00 99 865,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 144,00 833,00 13 977,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 866,00 -357,00 20 509,00

4430 Różne opłaty i składki 1 465,00 -4,00 1 461,00

801 Oświata i wychowanie 62 648 885,00 0,00 62 648 885,00

80120 Licea ogólnokształcące 19 675 162,00 0,00 19 675 162,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 880,00 332,00 23 212,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 592,00 -332,00 11 260,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

1 257 265,00 0,00 1 257 265,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 949,00 -313,00 14 636,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 818,00 313,00 12 131,00

851 Ochrona zdrowia 25 271,00 -56,00 25 215,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

24 834,00 -56,00 24 778,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 834,00 -56,00 24 778,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 319 423,00 -179,00 8 319 244,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24 861,00 0,00 24 861,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

23 307,00 -1 000,00 22 307,00

85495 Pozostała działalność 144 222,00 -179,00 144 043,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 871,00 -179,00 53 692,00

BeSTia Strona 2 z 3



Razem: 104 060 519,15 -235,00 104 060 284,15

BeSTia Strona 3 z 3



Zmiany w planie dochodów powiatu dot.zad.zlec.z zakr.admin.rząd. oraz in. zad.zlec. m.O-ka na 2019 r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 410/2019 PM O-ki z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 24 823,00 -56,00 24 767,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

24 823,00 -56,00 24 767,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

24 823,00 -56,00 24 767,00

Razem: 9 955 147,15 -56,00 9 955 091,15

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2019 r. 

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 410/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 109 400,00 0,00 109 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109 400,00 0,00 109 400,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

521,00 1,36 522,36

4300 Zakup usług pozostałych 63 666,00 -0,40 63 665,60

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 044,00 -0,96 1 043,04

710 Działalność usługowa 453 910,00 0,00 453 910,00

71015 Nadzór budowlany 397 452,00 0,00 397 452,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 900,00 3 879,00 103 779,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

192 752,00 -952,00 191 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 813,00 3 765,00 56 578,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 528,00 448,00 3 976,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 100,00 4 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 883,00 -2 184,00 5 699,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 274,00 -3 756,00 6 518,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 -500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 -800,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 497 938,00 0,00 8 497 938,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 497 938,00 0,00 8 497 938,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 -1 264,00 236,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

314 789,00 -981,00 313 808,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 918 896,00 -3 868,00 5 915 028,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

143 751,00 32 361,00 176 112,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

435 635,00 -28 493,00 407 142,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 893,00 -1 060,00 15 833,00

BeSTia Strona 1 z 2



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 032,00 -1 815,00 217,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

752 705,00 2 751,00 755 456,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233 867,00 -11 395,00 222 472,00

4220 Zakup środków żywności 9 000,00 -1 524,00 7 476,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 15 000,00 12 539,00 27 539,00

4260 Zakup energii 123 452,00 -7 262,00 116 190,00

4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 5 979,00 125 979,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 36 686,00 3 231,00 39 917,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 536,00 329,00 99 865,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 144,00 833,00 13 977,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 866,00 -357,00 20 509,00

4430 Różne opłaty i składki 1 465,00 -4,00 1 461,00

851 Ochrona zdrowia 24 823,00 -56,00 24 767,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

24 823,00 -56,00 24 767,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 823,00 -56,00 24 767,00

Razem: 9 955 147,15 -56,00 9 955 091,15

BeSTia Strona 2 z 2



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 410/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.12.2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok  
      Strona 1 z  3

UZASADNIENIE 
 

 

 

do zarządzenia Nr 410/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 grudnia 

2019 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2019 rok, obejmują: 

I. Zmniejszenie planu dotacji celowej na zadania zlecone, w dziale 851, rozdział 85156, 

§ 2110, o kwotę 56 zł, w zakresie składek na ubezpieczenia zdrowotne za uczniów, którzy 

realizują naukę w szkole, a nie są objęci ubezpieczeniem zdrowotnym; zmniejsza się z tego 

tytułu plan wydatków w Placówce Pieczy Zastępczej „Korczakówka”, o kwotę 56 zł 

(rozdział 85156, § 4130). 

II. Zmniejszenie rezerwy ogólnej, o kwotę 80.000 zł (w dziale 758, rozdział 75818, § 4810), 

w celu uzupełnienia planu wydatków UM w dziale 600, rozdział 60004, § 4300, o kwotę 

80.000 zł, w celu uzupełnienia planu na rekompensatę dla MZK Sp. z o.o., za świadczenie 

usług w zakresie zbiorowego przewozu osób komunikacją miejską. 

III. Przesunięcia planu wydatków Urzędu Miasta oraz  jednostek podległych, jak niżej: 

1. Urząd Miasta – zmiany w planie wydatków w działach:  

1) dział 700, rozdział 70005 – przesunięcia planu wydatków w zakresie: 

a) zadań zleconych, na kwotę 1,36 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie: 

zakupu usług pozostałych (§ 4300), o kwotę 0,40 zł oraz kosztów postepowania 

sądowego (§ 4610), o kwotę 0,96 zł, w celu uzupełnienia planu w zakresie składek 

na Fundusz Pracy (§ 4120), o kwotę 1,36 zł, 

b) środków własnych, na kwotę 82 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie 

wynagrodzeń osobowych (§ 4010), o kwotę 82 zł, w celu uzupełnienia planu 

w zakresie składek na Fundusz Pracy (§ 4120), o kwotę 82 zł, 

2) dział 750, rozdział 75023 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, na kwotę 

36.000 zł, polegające na zmniejszeniu planu wydatków w zakresie: składek 

na ubezpieczenia społeczne (§ 4110), o kwotę 18.000 zł, składek na Fundusz Pracy 

(§ 4120), o kwotę 17.000 zł, zakupu środków żywności (§ 4220), o kwotę 1.000 zł, 

z przeznaczeniem na uzupełnienie planu w zakresie: zakupu materiałów i wyposażenia 

(§ 4210), o kwotę 31.200 zł, zakupu usług pozostałych (§ 4300), o kwotę 2.000 zł, 

opłat czynszowych za pomieszczenia biurowe (§ 4400), o kwotę 1.400 zł, opłat 

na rzecz jednostek samorządu terytorialnego (§ 4520), o kwotę 1.400 zł, 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 410/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.12.2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok  
      Strona 2 z  3

3) dział 801, rozdział 80195 – przesunięcia w planie wydatków, na kwotę 5.244,26 zł 

obejmujące wydatki na realizację projektu z udziałem środków unijnych w celu 

dostosowania planu do działań przewidzianych w ramach zadania pn. „Utworzenie 

centrów technologii informacyjno- komunikacyjnych i edukacji w Ostrołęce 

i Mastach”, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie: wynagrodzeń osobowych 

pracowników, o kwotę 5.244,26 zł (tj.: § 4017-4.719,83 zł, § 4019-524,43 zł), 

z przeznaczeniem na uzupełnienie planu wydatków na realizację ww. projektu 

w zakresie: wynagrodzeń bezosobowych, o kwotę 4.475 zł (tj. § 4177-

4.027,50 zł, § 4179-447,50 zł), składek na ubezpieczenie społeczne, o kwotę 769,26 zł 

(tj. § 4117-692,33 zł, § 4119-76,93 zł),  

4) dział 854 – zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 85495, w zakresie zakupu usług 

pozostałych (§ 4300), o kwotę 179 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie planu 

wydatków III Liceum Ogólnokształcącego, w rozdziale 85401, w zakresie 

wynagrodzeń osobowych pracowników (§ 4010), o kwotę 179 zł. 

5) dział 900, rozdział 90015 – zmniejsza się plan wydatków w zakresie zakupu 

materiałów i wyposażenia (§ 4210), o kwotę 2.000 zł, z przeznaczeniem 

na uzupełnienie planu na zakup energii (§ 4260), o kwotę 2.000 zł. 

2. I Liceum Ogólnokształcące – przesunięcia w planie wydatków w dziale 801, na kwotę 

645 zł, obejmujące: rozdział 80120, na kwotę 332 zł,  polegające na zmniejszeniu planu 

w zakresie podróży służbowych krajowych (§ 4410), o kwotę 332 zł, w celu uzupełnienia 

planu w zakresie zakupu środków dydaktycznych i książek (§ 4240), o kwotę 332 zł, 

rozdział 80152, na kwotę 313 zł,  polegające na zmniejszeniu planu w zakresie 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego (§ 4040), o kwotę 313 zł, w celu uzupełnienia 

planu w zakresie zakupu środków dydaktycznych i książek (§ 4240), o kwotę 313 zł. 

3. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego – dokonuje się przesunięć w planie 

wydatków w dziale 710, rozdział 71015, na kwotę łączną 12.281 zł, w zakresie: dotacji 

celowej na zadania zlecone, na kwotę 8.192 zł, środków własnych, na kwotę 4.089 zł, 

w celu uzupełnienia planu w zakresie: wynagrodzeń osobowych i bezosobowych 

wraz z pochodnymi, zakupu materiałów i wyposażenia. 

4. Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej – dokonuje się przesunięć planu 

wydatków w zakresie zadań zleconych, w dziale 754, rozdział  75411, na  kwotę 

58.023 zł, które dokonuje się w celu uzupełnienia planu w zakresie: innych należności 

żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń, równoważników 

pieniężnych i ekwiwalentów dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałych należności,  

zakupu sprzętu i uzbrojenia, usług remontowych, zdrowotnych i pozostałych, opłat 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 410/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.12.2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok  
      Strona 3 z  3

z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, przesuniętą nadwyżką planu z innych 

paragrafów wydatkowych. 

5. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna – dokonuje się przesunięcia w planie 

wydatków w dziale 854, rozdział 85446, na kwotę 1.000 zł, polegające na zmniejszeniu 

planu w zakresie szkoleń pracowników (§ 4700), o kwotę 1.000 zł, w celu uzupełnienia 

planu w zakresie wynagrodzeń bezosobowych (§ 4170), o kwotę 1.000 zł. 

6. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie – przesunięcia w planie wydatków między 

rozdziałami i paragrafami, na kwotę 6.249 zł, w dziale 852 (zmiany dotyczą rozdziałów: 

85213, 85214, 85216, 85219, 85230), które dokonuje się w celu uzupełnienia planu 

w poszczególnych rozdziałach i paragrafach, w zakresie: świadczeń społecznych, 

wynagrodzeń osobowych, zakupu materiałów i wyposażenia, opłat z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych, przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych. 

7. Ośrodek Interwencji Kryzysowej – dokonuje się przesunięcia w planie wydatków 

w dziale 852, rozdział 85220, na kwotę 21 zł, polegające na zmniejszeniu planu 

w zakresie zakupu usług telekomunikacyjnych (§ 4360), o kwotę 21 zł, w celu 

uzupełnienia planu w zakresie zakupu materiałów i wyposażenia (§ 4210), o kwotę 21 zł. 

8. Miejski Zarząd Obiektów Sportowo-Turystycznych i Infrastruktury Technicznej – 

przesunięcia wydatków w dziale 926, rozdziale 92695, na kwotę 7.150 zł, polegające 

na zmniejszeniu planu w zakresie: wpłat na PFRON (§ 4140), o kwotę 1.200 zł, różnych 

opłat i składek (§ 4430), o kwotę 1.000 zł oraz opłat na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego (§ 4520), o kwotę 4.950 zł, w celu uzupełnienia planu 

w zakresie: zakupu usług pozostałych (§ 4300), o kwotę 6.830 zł, opłat 

za administrowanie i czynsze (§ 4400), o kwotę 320 zł. 

 


